
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ПРЕДПРИЯТИЕ ЗЕЙСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ» 

6 7 6 2 4 6 , Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я , А м у р с к а я о б л а с т ь , г о р о д Зея . у л и ц а Н а б е р е ж н а я , д о м 104 тел . : 8 ( 4 1 6 5 8 ) 2 4 3 6 3 
И Н Н 2 8 0 5 0 0 5 5 0 2 О Г Р Н 1 1 0 2 8 1 5 0 0 0 2 1 0 

ПРОКОТОЛ №25 
заседания Закупочной комиссии 

по рассмотрению и оценки заявок, поступивших на запрос цен №0014/ЗЦ 

г.Зея 03.03.2014г. 

1. Способ размещении заказа: запрос цен (№0014/ЗЦ). 

2. Наименование заказа: Поставка твердого топлива (дров) на 2015 год. 

3. Начальная (максимальная) цена договора: не определена. 

4. Извещение о проведении запроса цен: 
Извещение о проведении запроса цен было размещено в единой информационной системе 
www.zakupki.gov.ru (извещение №31400906215). 

5. Сведения о комиссии: на заседании Закупочной комиссии по проведению процедуры 
рассмотрения и оценки заявок присутствовали: 5 (пять) из 5 (пяти) членов комиссии. 

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок. 
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 03.03.2014г. в 16.50 по адресу: 676246, Амурская 
область, г.Зея, ул.Набережная, д. 104. 

7. Заявки. 
Все заявки, предоставленные для участия в запросе цен, были зарегистрированы в Журнале 
регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение №1 к настоящему 
протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках 
размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении №2 к настоящему протоколу, 
являющемся неотъемлемой частью данного протокола. 
К сроку окончания подачи заявок было предоставлено заявок - 2 (две) шт. 

8. Решение комиссии. 
Закупочная комиссия рассмотрела заявку в соответствии с требованиями и условиями, 
установленными в извещении и документации о проведении запроса цен, и приняла следующие 
решения: 

№ регистр, 
заявки 

Наименование 
(для юридического лица), 

фамилия, имя, отчество 
(для физического лица) 

участника размещения заказа 

Место нахождения 
(для юридического лица), 

место жительства 
(для физического лица) 

Решение комиссии 

1 Госу дарственное автономное 
учреждение Амурской области 
«Зейский лесхоз» 
ИНН/КПП 2815015073/281501001 

(676246. Амурская область, г.Зея. пер.Советский, 
д. 130) 

Допустить к участию в 
запросе цен 

2 Масовец Петр Николаевич 
ИНН 281503077826 

(676243, Амурская область. г.Зея. ул.Богдана 
Хмельницкого д.55) 

Допустить к участию в 
запросе цен 

Результаты рассмотрения заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу 
(Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола). 

9. Результаты проведения запроса цен. 
Победителем в проведении запроса цен определен участник размещения заказа с номером заявки №1 
Госу дарственное автономное учреждение Амурской области «Зе иск и и лесхоз». 
(676246, Амурская область, г.Зея, пер.Советский, д. 130). 

http://www.zakupki.gov.ru


Предложение о цене договора: 353 500.00 (триста пятьдесят три тысячи пятьсот) рублей 00 
копеек. 

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене после победителя -
участник размещения заказа с номером заявки №2 Мае овец Петр Николаевич. 
(676243, Амурская область, г.Зея, ул.Богдана Хмельницкого д.55.) 
Предложение о цене договора: 3S5 000,00 (триста восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек. 

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса цен, 
приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой 
частью данного протокола). 

10. Публикация протокола. 
Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru 
в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.201 1г. № 223-ФЭ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, 
работ, услуг для нужд заказчика ООО «Предприятие Зейские электрические сети», утвержденным 
решением единственного учредителя №9 от 14.01,2014г. 

Секретарь комиссии 

Члены комиссии 

Председатель комиссии 

http://www.zakupki.gov.ru


Приложение №1 
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок от 03.03.2014г. №25 

Ж У Р Н А Л Р Е Г И С Т Р А Ц И И П О С Т У П Л Е Н И Я З А Я В О К 
Предмет договора: Поставка твердого топлива (дров) на 2015 год. 

№ 
п/п 

Д а т а п о с т у п л е н и я В р е м я п о с т у п л е н и я Р е г и с т р а ц и о н н ы й н о м е р Ф о р м а п о д а ч и з а я в к и 

11 27.02.2014г. 16:17 1 Бумажный носитель 

1 2 28.02.2014г. 10:45 2 Бумажный носитель 

Приложение №2 
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок от 03.03.2014г. №25 

У Ч А С Т Н И К И Р А З М Е Щ Е Н И Я ЗАКАЗА, П Р Е Д О С Т А В И В Ш И Е З А Я В К И 
Предмет договора: Поставка твердого топлива (дров) на 2015 год. 
Начальная (максимальная) цена договора: не определена. 
Подано заявок: 2 (две) шт. 

(цифрами) (прописью) 

№ 
регистр 
.заявки 

Наименование участника 
размещения заказа, ИНН, КПП 

(для юридических лиц) или ФИО 
(для физических лиц) 

Почтовый адрес участника 
размещения заказа 

Сведения, содержащиеся в заявке 

1 Государственное автономное 
учреждение Амурской области 
«Зейский лесхоз» 
ИНН/КПП 2815015073/281501001 

(676246. Амурская область. 
г.Зея. пер.Советский, д. 130) 

Наименование и характеристики 
поставляемых товаров: поставка твердого 
топлива (лров) на 2015 год. 
Цена поставляемого товара включает в себя 
все расходы поставщика, возникшие у него 
в процессе исполнения договора в 
соответствии со спецификацией. 

2 Масовец Петр Николаевич 
ИНН 281503077826 

(676243. Амурская область, 
г.Зея. ул.Богдана 
Хмельницкого д.55) 

Наименование и характеристики 
поставляемых товаров: поставка твердого 
топлива (дров) на 2015 год. 
I (ена поставляемого товара включает в себя 
все расходы поставщика, возникшие у него 
в процессе исполнения договора в 
соответствии со спецификацией. 

Приложение №3 

к Протоколу рассмотрения и оценки заявок от 03.03.2014г. №25 

С В Е Д Е Н И Я О Р Е Ш Е Н И И К О М И С С И И Предмет договора: Поставка твердого топлива (дров) на 2015 год. 

№ 
регистр 
.заявки 

Наименование участника размещения 
заказа, ИНН, КПП (для юридических 
лиц) или ФИО (для физических лиц) 

Решение комиссии Причина отказа 

1 Государствен н ое а в тон омное у чрежден и е 
Амурской области «Зейскии лесхоз» 

Допу стить к участию в 
запросе цен 

-

2 Масовец Петр Николаевич Допустить к участию в 
запросе цен 

-

Приложение №4 

к Протоколу рассмотрения и оценки заявок от 03.03.2014г. №25 

О Б Щ И Е Р Е З У Л Ь Т А Т Ы П Р О В Е Д Е Н И Я З А П Р О С А ЦЕН Предмет договора: Поставка твердого топлива (дров) на 2015 год. 

№ 
регистр, 
заявки 

Участник размещения заказа Предложение 
поставщика о цене 

Результат 
запроса цен 

1 Государственное автономное учреждение Амурской 
области «Зейскии лесхоз» 

353 500,00 Победитель 

2 Масовец Петр Николаевич 385 000,00 Лучшее 
предложение о цене 

после победителя 


